
Всероссийский спортивный фестиваль Федерации по
пилонному спорту среди начинающих

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

302
Самсонова
Мария

Недоступова Ольга Сергеевна
Школа спортивного пилона и
воздушной гимнастики OlgaPuma, г.
Саратов, Саратовская область

1 39.366 6.4
6.4+6.4

20.633
17.5+21.3+23.1

12.333
10+11+16

301
Парфенюк
Нина

Недоступова Ольга Сергеевна
Школа спортивного пилона и
воздушной гимнастики OlgaPuma, г.
Саратов, Саратовская область

2 27.834 3
1.7

1.7+1.7
18.967

15.5+20.3+21.1
10.167

7+12.5+11

Дата проведения: 9 - 13 Мая
2024
Место проведения:
Универсальный спортивный зал
«Активити Холл», г. Москва,

Флотская ул., 7, стр. 1
Дисциплина: 82. Пилонный спорт
- Женщины, соло
Возраст: Мужчины, женщины (18
лет и старше)
Уровень:

Судейская коллегия:
Главный судья: Губкина Ксения Михайловна, Астрахань, кат. 1
Главный секретарь: Кишко Марина Владимировна, Москва, кат. 1
Судья при участниках: Лющенко Дарина Константиновна, Новосибирск, кат. 3
Хронометрист: Иваницкая Юлия Григорьевна, Хабаровск, кат. 3
Старший судья бригады: Васильева Луанна Александровна, Астрахань, кат. 3
Судья-информатор: Наумова Ольга Викторовна, Москва, кат. 2
Судья по сложности 1: Дементьева Анна Евгеньевна, Ярославль, кат. 3
Судья по сложности 2: Сергеева Екатерина Борисовна, Псков, кат. 3
Судья по исполнению 1: Шитикова Мила Михайловна, Иркутск, кат. 3
Судья по исполнению 2: Едемская Дарья Андреевна, Ярославль, кат. 3
Судья по исполнению 3: Анисцов Андрей Сергеевич, Новосибирск, кат. 3
Судья по артистизму 1: Вебер Алексей Юрьевич, Новосибирск, кат. 3
Судья по артистизму 2: Ягупова Ирина Валерьевна, Керчь, кат. 3
Судья по артистизму 3: Ноговицина Анжела Алексеевна, Архангельск, кат. 3


